



Departament Zarządzania zakupami i Kontraktami
Aleje Jerozolimskie 7, 00-955 Warszawa
tel. +48 22 599 80 48, fax +48 22 596 59 05,
e-mail: Sekretariatdzzk@bgk.pl

Warszawa, dnia 01.09.2017 r.

DZZK.064.654.DB.2017

Zamawiający:

Bank Gospodarstwa Krajowego
Aleje Jerozolimskie 7
00-955 Warszawa

Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego
/ strona Zamawiającego

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
(II)

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Zakup upominków reklamowych dla inicjatywy JEREMIE w ramach Zachodniopomorskiego Funduszu Powierniczego JEREMIE”, sygnatura DZZK/92/DK/2017.

W odpowiedzi na pytania, przekazane przez uczestnika postępowania, działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579) zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) oraz zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ):

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza notes o wymiarach: 1,3 x 9,1 x 14,2 cm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza notes o wymiarach 1,3 x 9,1 x 14,2 cm

Pytanie nr 2:

Przez wzgląd na małą dostępność produktu „zegar ścienny”, czy zamawiający dopuszcza, aby zegar miał białe wskazówki oraz stalową tarczę, tak jak na załączonym zdjęciu?



Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza, aby zegar miał białe wskazówki oraz stalową tarczę.

Pytanie nr 3:

Przez wzgląd na niską dostępność (2 sztuki) skózanego portfela damskiego oraz brak planowanych dostaw tegoż portfela w najbliższym czasie, proszę o wskazanie parametrów produktu równoważnego, którym można go zastąpić.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza produkt równoważny o parametrach określonych w OPZ, który Wykonawca zaproponuje i dostarczy Zamawiającemu próbkę skózanego portfela damskiego najpóźniej w dniu otwarcia ofert.

Pytanie nr 4:

Walizka nadająca się na bagaż podręczny do samolotu” - brak dostępności produktu u Producenta. Proszę o dopuszczenie produktu równoważnego, którego opis oraz zdjęcie załączam poniżej:

"Walizka na czterech obrotowych kółkach: teleskopowa rączka, dwa suwaki pozwalające na powiększenie walizki, boczna rączka oraz zamek szyfrowy. Spełnia wymogi lotniczego bagażu podręcznego. Wymiary: 32x24x56cm. Materiał: ABS, Nylon, Poliester.



Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza produkt równoważny, którego opis i zdjęcie zostało przedstawione.

Pytanie 5:

„Zestaw podróżnika” - jedyny dostawca na terenie Polski nie posiada aktualnie ani jednej sztuki takowego zestawu i nie przewiduje w najbliższym okresie dostaw.

Proszę o zmianę specyfikacji tejże pozycji przez fakt o niedostępności produktu oraz niedostępności produktu dla szerokiego grona wykonawców.

Odpowiedź:

Zamawiający rezygnuje z upominku „Zestaw podróżnika”, modyfikując SIWZ w:

- cz. XIV OPIS SPOSOBU OBLICZANIA CENY OFERTY SIWZ otrzymuje brzmienie:
14.4. Ostateczna cena oferty – łączna wartość brutto w PLN (suma pozycji od 1 do 26 ~~27~~ Formularza cenowego (FC) – załącznik nr 4 do SIWZ, musi być podana z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.
- załączniku nr 1 do SIWZ (OPZ) - poprzez wykreślenie pozycji nr 13 „Zestaw podróżnika” (załącznik nr 1 do SIWZ – OPZ po modyfikacji stanowi załącznik do pisma)
- Formularzu nr 4 do SIWZ (Formularz cenowy) – poprzez wykreślenie pozycji nr 13 „Zestaw podróżnika” - (Formularz nr 4 do SIWZ – Formularz cenowy po modyfikacji stanowi załącznik do pisma)

Pytanie 6:

W związku z niedostępnością produktów opisanych w OPZ, a co za tym idzie, niemożnością zamówienia próbek będących nieodłączną częścią oferty, proszę o kilkudniowe wydłużenie terminu składania ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert.

Pytanie 7:

Wnoszę również prośbę o wycofanie obowiązku dostarczenia próbek wszystkich przedmiotów i ograniczenie jej do chociażby połowy produktów występujących w OPZ.

Zdecydowanie ułatwi to proces przygotowania oferty oraz zapewni dostęp dla szerszego grona wykonawców.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuszcza, aby znakowanie na każdym z przedmiotów było jednokolorowe, tj załączniki 1,3,5,6 z OPZ?

Znacznie obniży to koszty znakowania przy zachowaniu odpowiedniej formy ciągu znaków.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, aby znakowanie na każdym przedmiocie było jednokolorowe. Znakowanie powinno być zgodne z OPZ.

Zamawiający informuje, że w związku z udzielonymi wyjaśnieniami:

Modyfikuje Załącznik nr 1 do SIWZ (OPZ); Formularz nr 4 do SIWZ (Formularz cenowy); **(zmiany na czerwono)** – w załączeniu oraz Zamawiający odpowiednio modyfikuje zapisy SIWZ: cz. XIV.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Z poważaniem,

Naczelnik
Departament Zarządzania
Zakupami i Kontraktami


.....Urszula Gajicka.....

(Kierownik Zamawiającego)

